
Patina Biologica

Messa in luce della muratura in trachite

Fratturazione e Fessurazione

Messa in luce della muratura in laterizio pieno

Lieve stato di degrado

RILIEVO MATERICO - DEGRADO

BASAMENTO IN TRACHITE

CALCESTRUZZO

Disgregazione, distacco e/o caduta

del copriferro

MURATURA

TAMPONATURA IN LATERIZIO FORATO

Corrosione dei telai in ferro

SERRAMENTI

Pluviali e tubazioni in cemento amianto

TUBI IN CEMENTO AMIANTO

Lacuna o mancanza

INTONACO DI CALCE

CODICE

I.1

I.2

I.3

I.4

I.5

I.6

Intonaco di Cemento

Distacco tra gli strati di intonaco

Erosione e Polverizzazione

Disgregazione dell'intonaco

Esfolliazione

Patina Biologica

Lieve stato di degrado
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L Tamponatura in leterizio

Elementi in ferro

Elemento in ceramica
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ELABORATI GRAFICI - PROGETTO DI RESTAURO E CONSERVAZIONE

Prospetti - individuazione del degrado
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